25  2010-3-18 募集资金年度使用情况的鉴证报告

26  2010-3-18 关于关联方占用上市公司资金情况的专项审核报告

27  2010-3-18 西部证券股份有限公司关于公司内部控制专项报告的核查意见

28  2010-3-18 西部证券股份有限公司关于公司募集资金使用情况的专项的核查意见

29 2010-014 2010-3-18 第一届监事会第 4次会议公告

30 2010-015 2010-3-30 关于“一体化”商标事项的公告

31 2010-016 2010-4-1 关于举办 2009 年年度报告网上说明会的公告

32 2010-017 2010-4-9 2009 年度更正及补充公告

33 2010-018 2010-4-16 2009 年度股东大会公告

34 2010-019 2010-4-24 2010 年第一季度报告正文

35 2010-020 2010-4-24 第一届董事会第八次会议决议公告

36 2010-021 2010-4-24 第一届监事会第五次会议公告

37 2010-022 2010-5-12 权益分派实施公告

38 2010-023 2010-5-26 归还募集资金公告

39 2010-024 2010-5-31 重大合同公告

40 2010-025 2010-6-1 第一届董事会第九次会议决议公告

41 2010-026 2010-6-1 关于使用 2000 万超募资金永久补充流动资金的公告

42  2010-6-1 关于用部分超募资金补充公司所需流动资金的说明

43  2010-6-1 独立董事对使用超募资金 2000 万元永久补充流动资金的独立意见

44  2010-6-1 西部证券关于宝德股份使用募集资金 2000 万元永久补充流动资金事宜的核查意见

45 2010-027 2010-6-1 第一届监事会第六次会议决议公告

46 2010-028 2010-6-13 第一届董事会第十次会议决议公告

47 2010-029 2010-6-13 关于召开 2010 年度第二次临时股东大会通知的公告

以上公告均刊载在中国证监会指定信息披露网站。

西安宝德自动化股份有限公司 2010 年半年度报告

23

第五节. 股本变动和主要股东持股情况

一. 股份变动情况表

截止 2010 年 6 月 30 日   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后
数量 比例 发行新股 送股 公积金转 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 45,000,00 75.00%   22,500,00  22,500,000 67,500,000 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 45,000,00 75.00%   22,500,00  22,500,000 67,500,000 75.00%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 45,000,00 75.00%   22,500,00  22,500,000 67,500,000 75.00%

4、外资持股

其中：境外法人持股

境外自然人持股

5、高管股份

6、基金、产品及其它

二、无限售条件股份 15,000,00 25.00%   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25.00%

1、人民币普通股 15,000,00 25.00%   7,500,000  7,500,000 22,500,000 25.00%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 60,000,00 100.00%   30,000,00  30,000,000 90,000,000 100.00%

二. 限售股份变动情况表

股东名称 年初限售股数 本期解除限售

股数
本期增加限售

股数
期末限售股数 限售原因 解除限售日期

赵敏 30,600,000 0 15,300,000 45,900,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

邢连鲜 4,500,000 0 2,250,000 6,750,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

周增荣 300,000 0 150,000 450,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

李昕强 600,000 0 300,000 900,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

宋薇 2,250,000 0 1,125,000 3,375,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

严宇芳 1,350,000 0 675,000 2,025,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

杨小琴 1,350,000 0 675,000 2,025,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

赵伟 2,250,000 0 1,125,000 3,375,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

赵紫彤 1,800,000 0 900,000 2,700,000 发行上市承诺 2012 年 10 月 30 日

西安宝德自动化股份有限公司 2010 年半年度报告

24

合计 45,000,000 0 22,500,000 67,500,000 － －

三. 前十名股东、前十名无限售条件股东持股情况

截止 2010 年 6 月 30 日，公司前十名股东及前十名无限售条件股东持股情况如下：

单位：股

股东总数（户） 10827

前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例％ 持股总数 持有有限售条件

股份数量

质押或冻结的股

份数量

赵敏 境内自然人 51.00 45,900,000 45,900,000 0
邢连鲜 境内自然人 7.50 6,750,000 6,750,000 0
宋薇 境内自然人 3.75 3,375,000 3,375,000 0
赵伟 境内自然人 3.75 3,375,000 3,375,000 0
赵紫彤 境内自然人 3.00 2,700,000 2,700,000 0
严宇芳 境内自然人 2.25 2,025,000 2,025,000 0
杨小琴 境内自然人 2.25 2,025,000 2,025,000 0
李昕强 境内自然人 1.00 900,000 900,000 0
周增荣 境内自然人 0.50 450,000 450,000 0
潘芝仙 境内自然人 0.27 245,647 0 未知

前 10 名无限售条件股东持股情况

股东名称
持有无限售条件股份数量 股份种类

潘芝仙 245,647 A 股

徐刚 209,600 A 股